Serveis d’Espais Naturals estima que les obres de consolidació per a la mitigació del risc de 
despreniments i caiguda de blocs a la zona 4 /subsector S4Z13, de l’entorn de Sant Miquel del 
Fai, més la direcció d’obra, la coordinació de seguretat i salut i les altres actuacions que siguin 
necessàries, ascendeixen a un cost total de DOS-CENTS CINQUANTA-SET MIL EUROS 
(257.000,00 €), IVA inclòs. Les corresponents despeses es justificaran una vegada s’hagin 
portat a terme totes les feines i sens perjudici que aquesta quantitat esdevingui superior. 

A la vista de l’anterior, es proposa que es declarin aquestes obres de consolidació

[...]

risc de despreniments i caiguda de blocs a la zona 4 /subsector S4Z13, de l’entorn 
de Sant Miquel del Fai. 

3. El pressupost estimat de les actuacions d’emergència previstes, que inclou 

l’execució de les obres, la direcció d’obra, la coordinació de seguretat i salut i les 
altres actuacions que siguin necessàries, és de dos-cents cinquanta-set mil euros 
(257.000,00 €), IVA inclòs, sense perjudici que aquesta estimació esdevingui en 
una quantitat inferior o superior a la prevista com a conseqüència del 
desenvolupament de les actuacions necessàries. 

Els costos es justificaran una vegada s’hagi portat a terme tota l’actuació prevista.